Trofeo Turistico Beach Park FMI

Camp. Regionale 2013 - 1" Prova - Acerra (NA)

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 1™ Prova

Mini85cc Jun+Sen

Seconda Manche

Gara Iniziato a 16:44:44

Acerra 1,320 Km. .
10/03/2013 15:35.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(2) SANDULLI STEFANO
1 16:46:28.480
2 1:49.763 +3.390 16:48:18.243
3 1:47.943 +1.570 16:50:06.186
4 1:47.846 +1.473 16:51:54.032
5 1:48.034 +1.661 16:53:42.066
6 1:48.471 +2.098 16:55:30.537
7 1:48.691 +2.318 16:57:19.228
8 1:46.373 16:59:05.601
(555) BORROZZINO GIUSEPPE
1 16:46:41.988
2 1:46.184 +1.143 16:48:28.172
3 1:45.041 16:50:13.213
4 1:47.841 +2.800 16:52:01.054
5 1:47.338 +2.297 16:53:48.392
6 1:46.644 +1.603 16:55:35.036
7 1:46.520 +1.479 16:57:21.556
8 1:45.235 +0.194 16:59:06.791
(4) BARBERA AGOSTINO
1 16:47:15.031
2 1:52.350 +2.141 16:49:07.381
3 1:50.904 +0.695 16:50:58.285
4 1:51.264 +1.055 16:52:49.549
5 1:50.209 16:54:39.758
6 1:52.111 +1.902 16:56:31.869
7 1:52.101 +1.892 16:58:23.970
8 1:54.580 +4.371 17:00:18.550
(51) ARMILLOTTA CARLO
1 16:46:40.837
2 1:59.851 +2.897 16:48:40.688
3 1:58.770 +1.816 16:50:39.458
4 1:59.188 +2.234 16:52:38.646
5 1:58.268 +1.314 16:54:36.914
6 1:56.954 16:56:33.868
7 2:01.112 +4.158 16:58:34.980
8 2:01.853 +4.899 17:00:36.833
(18) BUONANNO ANTIMO
1 16:47:59.960
2 2:08.145 +7.300 16:50:08.105
3 2:01.672 +0.827 16:52:09.777
4 2:04.925 +4.080 16:54:14.702
5 2:03.267 +2.422 16:56:17.969
6 2:00.845 16:58:18.814
7 2:10.796 +9.951 17:00:29.610
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara: Ciro Borrelli

Stampato: 11/03/2013 16.42.41
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